Rio Grande do Sul , 26 de Novembro de 2025   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XVII | Nº 4213

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             148

COMISSÃO DESIGNADA PELA PORTARIA Nº 1.521 DE 1º DE

SETEMBRO DE 2025.

Publicado por:
Hanelle Abot Bertola

Código Identificador:4563924A

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO

CÂMARA DE VEREADORES

EXTRATO DE CONTRATO Nº 08/2021

Aditivo 04

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços de

agente de integração para seleção de estagiários, conforme

necessidade do Poder Legislativo.. EMPRESA: 3E GESTÃO E

CAPACITAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS; Renovação pelo

prazo 12 meses a contar de 29/11/2025.

JONATAS DUTRA TOLEDO
Presidente do Poder Legislativo

Publicado por:

Alcides Balzan

Código Identificador:00655C06

CÂMARA DE VEREADORES

EXTRATO DO CONTRATO 11/2024

Aditivo 01

Dispensa de licitação 39/2024

OBJETO: Renovação do prazo contratual  da contratação de empresa

de engenharia para elaboração de projeto de reforma telhado com uma

área de intervenção de 384,00m²; reforma e pintura nas portas e

janelas de madeira do prédio da Câmara de Vereadores e

reestruturação do local. EMPRESA: Maria de Fátima Rocha Frees &

Filhos Ltda. Renovação pelo prazo de 90 dias a contar de 22/11/2025.

JONATAS DUTRA TOLEDO
Presidente do Poder Legislativo

Publicado por:
Alcides Balzan

Código Identificador:D05D360F

DEP. DE COMPRAS E PATRIMONIO

AVIOS DO LEILÃO 001/2025

O MUNICÍPIO DE SANTO ÂNGELO - RS, através do Prefeito

Municipal, Senhor Nivio Boelter Braz, no uso de atribuições legais e

de conformidade com a Lei Federal nº 14.133/21, torna público que as

14:00 horas do dia 18 de dezembro de 2025, junto a Secretaria

Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano, situado na

Av. Getúlio Vargas, 270 - Centro sul, Santo Ângelo – RS, e on-line

através site https://www.bidgo.com.br, procederá ao LEILÃO

PÚBLICODE MOVEIS E IMÓVEIS, do tipo MAIOR LANCE, sendo

o leilão conduzido e realizado pelo Leiloeiro Oficial o Sr. Paulo

Alexandre Heisler. Demais informações poderão ser obtidas junto ao

município ou diretamente com o leiloeiro e sua equipe pelo telefone

Telefone: (51)9 9969 4007 - 3134-1901 - Email:

atendimento.bidgo@gmail.com

NIVIO BOELTER BRAZ
Prefeito

Publicado por:
Silmar Maciel Dos Santos

Código Identificador:20353438

DEP. DE COMPRAS E PATRIMONIO

AVISO DE ALTERAÇÃO E REAGENDAMENTO DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 78/2025

Aviso de alteração e reagendamento do Pregão Eletrônico nº. 78/2025.

Objeto: Registro de preços de pneus, câmaras e protetores novos.

Propostas: deverão ser postadas até as 8 horas do dia 08/12/2025, no

Sistema Eletrônico no sítio: www.pregaoonlinebanrisul.com.br.

Sessão de lances: dia 08/12/2025 às 09 horas. Alterações feitas no

quantitativo dos itens 11 e 57, e no descritivo dos itens 22, 26, 28, 30,

61 e 62. Informações pelo telefone (055) 3312-0136, e-mail

licitacao@santoangelo.rs.gov.br. O edital poderá ser acessado através

do sítio www.santoangelo.rs.gov.br.

NIVIO BOELTER BRAZ
Prefeito

Publicado por:
Eduarda Pietczak de Lima

Código Identificador:B994FA05

DEP. DE COMPRAS E PATRIMONIO

AVISO DE ALTERAÇÃO E REAGENDAMENTO DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 83/2025

Aviso de alteração e reagendamento do Pregão Eletrônico nº. 83/2025.

Objeto: aquisição de projetores multimídia para Projeção Mapeada na

Catedral Angelopolitana, a pedido da Secretaria de Desenvolvimento

Econômico, Turismo e Inovação, com recursos oriundos do Convênio

SEDAC 01/2025, FPE nº 5792/2024 – Programa Pró-Missões e

contrapartida do Município de Santo Ângelo, celebrado entre o Estado

do Rio Grande do Sul, por intermédio da Secretaria de Estado da

Cultura, e o Município de Santo Ângelo, conforme Processo nº

24/1100.0002579-2. Propostas: deverão ser postadas até as 8 horas do

dia 11/12/2025, no Sistema Eletrônico no sítio:

www.pregaoonlinebanrisul.com.br. Sessão de lances: dia 11/12/2025

às 09 horas. Alterações feitas no prazo de entrega do objeto.

Informações pelo telefone (055) 3312-0136, e-mail

licitacao@santoangelo.rs.gov.br. O edital poderá ser acessado através

do sítio www.santoangelo.rs.gov.br.

NIVIO BOELTER BRAZ
Prefeito

Publicado por:
Eduarda Pietczak de Lima

Código Identificador:044C4BD1

DEP. DE COMPRAS E PATRIMONIO

AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº.

86/2025.

Aviso de licitação do Pregão Eletrônico nº. 86/2025. Objeto:

Contratação de empresa especializada para o fornecimento recursos

humanos , Propostas: deverão ser postadas das 08 horas do dia

27/11/2025 às 8 horas do dia 12/12/2025, no Sistema Eletrônico no

sítio: www.pregaoonlinebanrisul.com.br. Sessão de lances: dia

12/12/2025 às 09 horas. Informações pelo telefone (055) 3312-0136,

e-mail licitacao@santoangelo.rs.gov.br. O edital poderá ser acessado

através do sítio www.santoangelo.rs.gov.br.

NIVIO BOELTER BRAZ
Prefeito

Publicado por:
Eduarda Pietczak de Lima

Código Identificador:C7D13D5E

DEP. DE COMPRAS E PATRIMONIO

AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº.

88/2025

Aviso de licitação do Pregão Eletrônico nº. 88/2025. Objeto: Registro

de preços de tijolos cerâmicos maciços e tijolos cerâmicos 6 furos.

Propostas: deverão ser postadas das 08 horas do dia 27/11/2025 às 8

horas do dia 10/12/2025, no Sistema Eletrônico no sítio:

www.pregaoonlinebanrisul.com.br. Sessão de lances: dia 10/12/2025

às 08h30min. Informações pelo telefone (055) 3312-0136, e-mail

licitacao@santoangelo.rs.gov.br. O edital poderá ser acessado através

do sítio www.santoangelo.rs.gov.br.

NIVIO BOELTER BRAZ
Prefeito